
 

 

UCHWAŁA NR LV.726.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Boguchwała na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077).Rada Miejska w Boguchwale 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 529.248,01zł,z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie –50.060,00zł, w tym: 

- środki finansowe pochodzące z wyodrębnionego subkonta wydatków niewygasających z 2017r., których 

termin realizacji minął – 13.060,00zł; 

- dochody z najmu stadionu – 35.000,00zł; 

- dochody pozostałe-zwrot wydatku na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli (Szkoła 

Podstawowa w Lutoryżu) – 2.000,00zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 479.188,01zł 

- środki finansowe pochodzące z wyodrębnionego subkonta wydatków niewygasających z 2017r., których 

termin realizacji minął – 369.188,01zł; 

- dotacja celowa z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Budowa 

i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 60.000,00zł; 

- dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach „Programu rozwoju malej infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) – 

50.000,00zł. 

1. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 1.006.630,11zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 144.620,00zł, w tym: 

- zakup usług geodezyjnych – 13.060,00zł; 

- wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla 

Komisariatu Policji w Boguchwale– 9.000,00zł; 

- dotacje celowe dla klubów sportowych działających w formie Stowarzyszeń - 35.000,00zł, 

- dotacja podmiotowa dla Lokalnego Ośrodka Kultury „WSPÓLNOTA” w Zgłobniu – 16.000,00zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 sierpnia 2018 r.

Poz. 3389



- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale – 13.560,00zł; 

- wydatki na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli – 2.000,00zł, 

- wydatki na oświetlenie uliczne – 36.000,00zł. 

- dotacja celowa dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Zgłobniu na renowację kamiennych elementów 

gzymsów parapetów i okiennic na bocznej ścianie zabytkowego kościoła - 20.000,00zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 862.010,11zł, w tym: 

- „Budowa - rozbudowa terenów rekreacyjnych w Boguchwale” - 184.000,00zł, 

- „Budowa - rozbudowa terenów rekreacyjnych w Niechobrzu” - 75.000,00zł, 

- Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - 60.000,00zł, 

- „Budowa i modernizacja dróg gminnych” – 151.671,00zł, 

- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej oraz wodociągowej w Gminie Boguchwała” – 

2.492,01zł, 

- „Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Boguchwała” – 49.427,00zł, 

- Budowa Przedszkola w Kielanówce – 38.007,00zł; 

- „Przebudowa i rozbudowa Domu Ludowego i OSP w Zarzeczu” -28.905,00zł, 

- Przebudowa Domu Kultury w Boguchwale – 77.490,00zł, 

- Zagospodarowanie terenu wokół domu Ludowego w Zgłobniu - 21.196,00zl; 

- Modernizacja budynków oświatowych – 43.300,00zł, 

- Gminny plac zabaw w Mogielnicy – 3.000,00zł, 

- dotacja celowa dla Samorządu Powiatu Rzeszowskiego na realizację zadania publicznego 

pn.:„Projektowanie i budowa chodników w ciągach dróg powiatowych na terenie Gminy Boguchwała”- 

120.000,00zł. 

- Zakup wyposażenia i urządzenie placu zabaw dla dzieci przy szkole (wydatek w ramach funduszu 

sołeckiego Racławówka realizowany przez Szkołę Podstawową w Racławówce) – 7.522,10zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 177.522,10zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 27.522,10zł, w tym: 

- doposażenie miejsc użyteczności publicznej –Zakup ławek i urządzenie placu oraz miejsc spotkań 

mieszkańców przy rzece Lubcza (wydatek w ramach funduszu sołeckiego Racławówka)– 7.522,10zł, 

- dotacja celowa dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Zgłobniu na renowację kamiennych elementów 

gzymsów parapetów i okiennic na frontowej ścianie zabytkowego kościoła - 20.000,00zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 150.000,00zł, w tym: 

- „Budowa - rozbudowa terenów rekreacyjnych” - 150.000,00zł. 

3. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4. Szczegółowe zmiany udzielonych dotacji z budżetu gminy określa Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

5. Plan wydatków wraz ze zmianami na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 

2018 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1 Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2018r. o kwotę 299.860,00zł i ustala się 

planowany deficyt budżetu gminy na 2018r. w kwocie 12.355.144,39zł, który sfinansowany zostanie 

przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) pożyczek długoterminowych w kwocie 325.000,00zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3389



2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.766.649,00zł, 

3) spłaty pożyczki udzielonej w 2017r. ze środków publicznych w kwocie 870.000,00zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.393.495,39zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2018r. z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 299.860,00zł i ustala się w kwocie 5.393.495,39zł. 

3. Szczegółowe zmiany kwot przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 3. 

§ 4. 1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie jednostek oświatowych o kwotę 6.500,00zł. 

2. Szczegółowe zmiany planu dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku przez jednostki 

budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty i wydatków nimi finansowanych określa Tabela nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3389



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3389



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3389



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3389



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3389



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3389



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3389



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3389



 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3389


		2018-08-02T11:11:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




